Vivo
Extreem lage inbouw LED downlight (26mm) met wit gelakte
aluminium behuizing (RAL 9003). Zeer hoge kwaliteit LED’s
met hoge kleurweergave (CRI>80). Speciale combinatie PMMA
diffusers voor egale lichtverdeling met 115° uitstralingshoek.
Standaard verkrijgbaar in warm wit (3000k) en neutraal wit
(4000k). Zeer goed toepasbaar in hallen, trappenhuizen en
ruimtes met weinig inbouw ruimte. Wordt geleverd inclusief

75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
100
150
200
250
300
 cd/klm
Wattage Kleur Lumen* Diameter (mm) Zaagmaat Amperage (mA) Gewicht (kg) Artikelnr. Dimbaar (1-10v) Dali
Wattage Colour Lumen* Diameter (mm) Cutsize Amperage (mA) Weight (kg) Article number Dimmable (1-10v) Dali
4w 3000k 350 121 108 200 0,3 CIRN121S.3 CIRN121S.3.1 CIRN121S.3.2
8w 3000k 590 121 108 300 0,3 CIRN121H.3 CIRN121H.3.1 CIRN121H.3.2
12w 3000k 981 173 160 250 0,5 CIRN173S.3 CIRN173S.3.1 CIRN173S.3.2
17w 3000k 1236 173 160 350 0,5 CIRN173H.3 CIRN173H.3.1 CIRN173H.3.2
14w 3000k 1125 224 210 350 0,8 CIRN224S.3 CIRN224S.3.1 CIRN224S.3.2
20w 3000k 1446 224 210 500 0,8 CIRN224H.3 CIRN224H.3.1 CIRN224H.3.2
4w 4000k 385 121 108 200 0,3 CIRN121S.4 CIRN121S.4.1 CIRN121S.4.2
8w 4000k 649 121 108 300 0,3 CIRN121H.4 CIRN121H.4.1 CIRN121H.4.2
12w 4000k 1090 173 160 250 0,5 CIRN173S.4 CIRN173S.4.1 CIRN173S.4.2
17w 4000k 1373 173 160 350 0,5 CIRN173H.4 CIRN173H.4.1 CIRN173H.4.2
14w 4000k 1250 224 210 350 0,8 CIRN224S.4 CIRN224S.4.1 CIRN224S.4.2
20w 4000k 1607 224 210 500 0,8 CIRN224H.4 CIRN224H.4.1 CIRN224H.4.2
15w 4000k 1660 300 285 350 1,0 CIRN300S.4 CIRN300S.4.1 CIRN300S.4.2
21w 4000k 2092 300 285 500 1,0 CIRN300H.4 CIRN300H.4.1 CIRN300H.4.2
Accessoires:
-  Gemonteerde 1,5 meter snoer + stekker (2-polig)
 CIR____._-M1,5
-  Gemonteerde 0,5 meter snoer + GST18i3® male